
鶴瀬西配水場シーケンサユニット修繕

令和02年09月04日（金）09時00分

円

円

円

円

1

2

配・給水管布設（針ケ谷地域）実施設計業務委託

令和02年09月09日（水）09時00分

富士見市針ケ谷1丁目地内外

円

円

円

円

1

1

1

舗装修繕工事（その5）

令和02年09月09日（水）09時10分

富士見市上沢1丁目地内　市道第5109号線

円

円

円

円

1

2

3

3

市立つるせ台小学校校庭芝生化工事設計業務委託

令和02年09月09日（水）09時20分

富士見市鶴瀬西2丁目地内

円

円

円

円

1

2

3

4

3 4,380,000 （くじ）

4 3,491,000 最低制限価格未満

1 4,380,000 （くじ）

2 4,380,000 落札（くじ）

 

入札結果表
指名競争入札

委託名

開札日時

履行場所

設計金額（税抜き） 4,380,000

予定価格（税抜き） 4,380,000

最低制限価格（税抜き） 3,491,400

落札金額（税抜き） 4,380,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

 

株式会社コーセツコンサルタント　関東支店

株式会社日本水道設計社　さいたま営業所

株式会社東京設計事務所　関東事務所

冨洋設計株式会社　さいたま営業所

入札結果表
指名競争入札

工事名

開札日時

工事場所

設計金額（税抜き） 3,943,000

予定価格（税抜き） 3,943,000

最低制限価格（税抜き） 3,427,700

落札金額（税抜き） 3,430,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

 

入札結果表
指名競争入札

委託名

開札日時

委託場所

設計金額（税抜き） 2,191,000

予定価格（税抜き） 2,191,000

最低制限価格（税抜き） 1,747,600

落札金額（税抜き） 2,000,000

Ｎo． 業者名

適用

1 有限会社平成開発工業　本店 3,430,000 落札

2 株式会社三津穗　本店 3,430,200

3 島田建設株式会社　本店 3,943,000

4 有限会社斉藤水道工業所　本店 3,943,000

最低制限価格（税抜き） 16,468,000

落札金額（税抜き） 16,900,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

株式会社明電エンジニアリング　北関東支店

メタウォーター株式会社　さいたま営業所

1 16,900,000 落札

2 17,800,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名

開札日時

履行場所

設計金額（税抜き） 17,900,000

予定価格（税抜き） 17,900,000

富士見市鶴瀬西3丁目地内　鶴瀬西配水場

第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 2,000,000 落札

2 2,140,000

 

三協測量設計株式会社　本店

新都市設計株式会社　富士見営業所

株式会社シーエスエンジニアズ　ふじみ野営業
所

株式会社東洋設計事務所　ふじみ野出張所

3 2,160,000

4 2,191,000



給水管布設替（R1406外）工事

令和02年09月10日（木）09時00分

円

円

円

円

1

2

市立小学校PCキャビネット用電源設置工事（その1） 

令和02年09月10日（木）09時15分

円

円

円

円

1

2

3

4

4

令和02年09月10日（木）09時21分

円

円

円

円

1

2

3

4

令和02年09月10日（木）09時30分

富士見市諏訪2丁目地内ほか5か所

円

円

円

円

2

3

1

 

富士見市山室1丁目地内　市道第1406号線外 

株式会社三栄工業　本店

有限会社斉藤水道工業所　本店

株式会社富士実業　本店

株式会社伊東土木　富士見営業所

有限会社平成開発工業　本店

4 辞退

5 7,894,000 最低制限価格未満

2 8,860,000

3 辞退

落札金額（税抜き） 8,290,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 8,290,000 落札

開札日時

工事場所

設計金額（税抜き） 9,010,000

予定価格（税抜き） 9,010,000

最低制限価格（税抜き） 7,910,500

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名

開札日時

工事場所

設計金額（税抜き）

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

落札金額（税抜き）

富士見市羽沢2丁目地内ほか5か所

18,420,000

18,420,000

16,677,600

17,450,000

4 17,499,000

第２回金額（円） 適用

1 落札

2

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

株式会社昌栄電設　本店

有限会社協電社　本店

17,450,000

17,451,000

17,490,000

落札金額（税抜き）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 一抜け

16,770,000

羽石電氣工業株式会社　本店

4

5 17,220,000

2 落札

3

16,770,000

17,000,000

17,137,000

株式会社昌栄電設　本店

榊原電気株式会社　本店

有限会社協電社　本店

有限会社川井電気商会　本店

開札日時

工事場所

設計金額（税抜き）

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

 

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名 市立中学校PCキャビネット用電源設置工事

14,090,000

14,090,000

12,723,000

2 一抜け

3

落札金額（税抜き）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 一抜け

13,600,000

羽石電氣工業株式会社　本店

株式会社昌栄電設　本店

榊原電気株式会社　本店 13,680,000

 

4 13,720,000

5 13,600,000 落札

有限会社協電社　本店

有限会社川井電気商会　本店

3

 

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名

5 有限会社川井電気商会　本店 17,499,000

設計金額（税抜き）

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

市立小学校PCキャビネット用電源設置工事（その2）

富士見市大字鶴馬地内ほか4か所

羽石電氣工業株式会社　本店

榊原電気株式会社　本店

17,310,000

17,310,000

15,662,200

開札日時

工事場所



市立諏訪第3放課後児童クラブ設置工事

令和02年09月14日（月）09時00分

富士見市大字鶴馬地内

円

円

円

円

1

2

3

舗装本復旧（R1446外）工事

令和02年09月17日（木）09時00分

富士見市水谷2丁目地内　市道第1446号線外

円

円

円

円

2

1

浸水対策調査検討業務委託

令和02年09月17日（木）09時10分

富士見市水谷東地内外　新河岸川第五排水区外

円

円

円

円

1

4

4

3

2

4

市立公民館（4館）網戸設置工事

令和02年09月18日（金）09時01分

富士見市羽沢3丁目地内　外3箇所

円

円

円

円

1

1

2

入札結果表
指名競争入札

工事名

開札日時

工事場所

第２回金額（円） 適用

1 落札

2

設計金額（税抜き）

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

落札金額（税抜き）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

14,630,000

14,630,000

13,459,600

13,459,600

株式会社富士見工務店　本店

株式会社矢島工務店　本店

13,459,600

14,191,100

 

入札結果表
指名競争入札

工事名

3 予定価格超過

4 辞退

島田建設株式会社　本店

塩野建設工業株式会社　本店

16,500,000

開札日時

工事場所

設計金額（税抜き）

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

5

9,902,000

9,902,000

8,655,600

2 辞退

3

落札金額（税抜き）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 最低制限価格未満

9,380,000

8,655,000

9,900,000

栗木建設株式会社　本店

加治建設工業株式会社　本店

9,380,000 落札4

入札結果表
指名競争入札

委託名

開札日時

履行場所

設計金額（税抜き） 1,860,000

予定価格（税抜き） 1,860,000

最低制限価格（税抜き） 1,711,200

落札金額（税抜き） 1,711,200

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社富士実業　本店

4 株式会社大嶋技建　本店 2,100,000

辞退

2 島田建設株式会社　本店 1,711,200 落札（くじ）

3 1,711,200 （くじ）株式会社富士見工務店　本店

入札結果表
指名競争入札

委託名

開札日時

履行場所

設計金額（税抜き） 19,624,000

予定価格（税抜き） 19,624,000

19,624,000

最低制限価格（税抜き） 15,611,600

落札金額（税抜き） 18,200,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

5 19,624,000

中日本建設コンサルタント株式会社　北関東事
務所

株式会社東京建設コンサルタント　埼玉事務所

三井共同建設コンサルタント株式会社　北関東
事務所

日本水工設計株式会社　関東事務所

株式会社日本水工コンサルタント　関東支店

株式会社ＮＪＳ　関東事務所

19,100,000

3 19,624,000

4 19,600,000

1 18,200,000 落札

2

有限会社斉藤水道工業所　本店

有限会社平成開発工業　本店



流域下水道流入水水質及び水量調査業務委託

令和02年09月18日（金）09時10分

富士見市内11箇所

円

円

円

円

1

2

3

富士見市街頭防犯カメラ機器設置工事

令和02年09月18日（金）09時20分

市立市民総合体育館揚水ポンプ更新修繕

令和02年09月18日（金）09時30分

富士見市大字鶴馬地内

開札日時

履行場所

設計金額（税抜き）

 

入札結果表
指名競争入札

委託名

開札日時

履行場所

設計金額（税抜き）

予定価格（税抜き）

入札書の提出が1者のため、取止め。

富士見市地内

入札結果表
指名競争入札

委託名

最低制限価格（税抜き）

落札金額（税抜き）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

落札金額（税抜き）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

有効な入札書がいないため、取止め。

入札結果表
指名競争入札

委託名

開札日時

履行場所

設計金額（税抜き） 1,640,000

予定価格（税抜き） 1,640,000

最低制限価格（税抜き） 1,312,000

落札金額（税抜き） 1,590,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

3 株式会社環境総合研究所　本店 1,610,000

1 1,590,000 落札

2 株式会社高見沢分析化学研究所　本店 1,600,000

株式会社環境テクノ　本店


